
  

Numer postępowania: ZP/P/U/02/2023         
Gdańsk, dnia 24 lipca 2023 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji na: „Świadczenie usług sprzątania Klubu ŻAK w 
Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 195/197 oraz terenu przyległego”  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej 
„ustawą PZP”, Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego (numer postępowania: ZP/P/U/02/2023) jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Megamini Spółka z o.o. Sp. K. ul. Potokowa 
25/13 80-283 Gdańsk. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług 
sprzątania Klubu ŻAK w Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 195/197 oraz terenu 
przyległego” zostały złożone trzy oferty:   
1. Konsorcjum firm: Inwemer Serwis Sp. z o.o. – Lider z siedzibą w Łodzi, ul. 

Łąkowa 3/5K, 90-562 i Inwemer System Spółka z o.o. z siedzibą św. Jacka 
Odrowąża 15, 03-310 Warszawa  

2. HS Security sp. z o.o. sp.k., 80-125 Gdańsk, ul. Kartuska 246,  
3. Megamini Spółka z o.o. Sp. K. ul. Potokowa 25/13 80-283 Gdańsk,  

 
Oferty wskazanych powyżej Wykonawców zostały ocenione jak poniżej: 
Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert 

Łączna punktacja we 
wszystkich 
kryteriach 

kryterium 
1 

(cena) 

kryterium  
2 

(jakość) 

kryterium 
3  

(czas 
reakcji) 

 

a b c d e f g 

1 1.Konsorcjum firm: 
Inwemer Serwis Sp. z 
o.o. – Lider  
2. Inwemer System 
Spółka z o.o. z siedzibą, 
03-310 Warszawa 

90-562 Łódź, ul. 
Łąkowa 3/5K, 90-562  
 
03-310 Warszawa,  ul. 
św. Jacka Odrowąża 
15 

--------- ------------- ----------- Oferta odrzucona  

2. HS Security sp. z o.o. 
sp.k. 

80-125 Gdańsk, ul. 
Kartuska 246 

 
50,63 

 

 
20 

 
10 

 
80,63 

 

3.  Megamini Spółka z o.o. 
Sp. K.  

ul. Potokowa 25/13 
80-283 Gdańsk 

70 20 10 100 

 
W trakcie badania oferty nr 1, zgodnie z art. 274 ust. 1 Pzp, Zamawiający za 
pośrednictwem portalu https://ezamowienia.gov.pl skierował do oferenta 
wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 Pzp. W dniu 13.07.2023. Wykonawca poinformował, iż nie złoży 
dokumentów żądanych dokumentów. W związku z powyższym, po bezskutecznym 
upływie wyznaczonego terminu,  zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 2 lit. C ustawy Pzp 
Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: Konsorcjum firm: Inwemer 
Serwis Sp. z o.o. – Lider z siedzibą w Łodzi, ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 i Inwemer System 
Spółka z o.o. z siedzibą św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa. 
 



 

 

2 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
 
Oferta Wykonawcy wskazana w pkt 3) oraz wskazana w tabeli pod pozycją nr 3 nie 
została odrzucona i otrzymała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów. 
 
Podstawa prawna:  
 
Art. 239 ust. 1 i 2, w związku z art. 266 ustawy PZP „1. Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 2. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 
kosztem.” 
 

....................................................... 
   Podpis osoby upoważnionej 

 
 
 

 


		2023-07-24T12:13:39+0200




